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   BIST- Endeksler Kapanış Değ% 

BIST-100 
         

98.056    
-1,53 

BIST-30 
       

122.914    
-1,63 

BIST-BANKA 
       

143.116    
-0,58 

BIST-SINAI 
       

111.461    
-1,95 

BIST-TUM 
         

99.030    
-1,50 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
           

7.948    
        28,12    

VİOP30 Yakın Vade 
       

124.400    
-        1,47    

  
 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,5715 5,4974 

EURTRY 6,2497 6,1549 

EURUSD 1,1203 1,1207 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1464,05 1501 

BRENT 60,04 57,46 

 

 
En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

ISATR 20,00 EUHOL -12,28 

GLYHO 13,76 OYAYO -8,24 

VKFYO 11,73 KLNMA -7,50 

ADNAC 11,00 IDGYO -7,14 

GEDIK 10,96 DGATE -6,68 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

THYAO 11,97 1147 

GARAN 9,81 989 

ASELS 17,44 513 

KOZAA 7,52 399 

HALKB 5,59 357 

 
 
 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dünü satıcılı tamamladı. Endeks 97.772-

100.177 bandında hareket etti ve günü %1,53 oranında kayıp 

ile 98.056 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi %0,58, 

Sınai endeksi %1,95 oranlarında düşüşlerle günü kapattı. 

BIST100 endeksi gün içinde 97 bin 700 puana gerileyerek 17 

Temmuz sonrası en düşük seviyeyi gördü. Dün açıklanan 

Almanya sanayi üretimi Haziran ayında, %3,1 daralma 

beklentisinin üzerinde, yıllık bazda %5,2 azalış kaydetti. ABD-

Çin ticaret savaşına dair artan gerilim yatırımcıların altın gibi 

güvenli limanlara yönelmesine etken oldu ve Ons Altın 6 yılın 

zirvesine yükseldi. ABD Başkanı Donald Trump dün yaptığı 

açıklamada, "3 ülke daha faiz indirimine yaptı. Bizim 

sorunumuz Çin değil. Hiçbir zaman olmadığımız kadar 

güçlüyüz. Çin’deki şirketler kaybederken biizm paramız 

ABD’ye akıyor. Bizim sorunumuz Fed.” diyerek ve daha fazla 

faiz indirim çağrısında bulundu.  

 

Asya Borsaları alıcılı seyrediyor. Çin Merkez Bankası'nın 

(PBOC) günlük referans Yuan kurunu beklenenden güçlü bir 

seviyede belirlemesinin ardından küresel risk iştahı yükseldi. 

Çin ticaret dengesi Temmuz ayında beklentilerden olumlu 

geldi. Çin’de Temmuz İthalatları -%5,6 ve ihracatları ise yıllık 

bazda %3,3 ile artış gösterdi. ABD ve Çin arasındaki ticaret ve 

kur savaşlarının küresel piyasaları baskılamasına karşın olumlu 

seyreden gelişmekte olan ülke para birimleri arasında TL öne 

çıkmaya devam ediyor. Gün içinde 5,47’ye gerileyen USD/TRY 

kuru şu saatlerde 5,48 seviyesinde bulunuyor. Küresel 

borsalardaki toparlanmanın etkisi ile BIST100 endeksi, dünkü 

kayıplarını geri alabilir.  

 

 

Veri gündemi: Bugün Euro Bölgesi Avrupa Merkez Bankası 

(ECB) aylık rapor verileri izlenecek. 
  

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Blg. 11:00 ECB Aylık Rapor        
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Şirket Haberleri 

 Aygaz (AYGAZ, Pozitif):  Şirketin 2019 yılı ikinci çeyrek net dönem karı bir 121mn TL ile 

piyasa beklentisi olan 94mn TL üzerinde gerçekleşmiştir. 

 
 Anadolu Efes (AEFES, Pozitif): Şirketin 2019 yılı ikinci çeyrek net dönem karı bir 430mn 

TL ile piyasa beklentisi olan 307mn TL’nin oldukça üzerinde olmuştur.  

 
 Anadolu Isuzu (ASUZU): Şirket 2Ç19 döneminde 1,4mn TL net dönem zararı açıklamıştır.  

 
 Coca-Cola İçecek (CCOLA, Pozitif): 2019 yılının ikinci çeyrek döneminde bir 411mn TL ile 

piyasa beklentisi olan 343mn TL’nin oldukça üzerinde gelmiştir.  

 
 Eczacıbaşı İlaç (ECILC): Şirket'in 2Ç2019'daki net dönem karı bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %10 oranında azalarak 109,9mn TL’ye gerilemiştir. 

 
 Petkim (PETKM): Şirket'in 2Ç2019'daki net dönem karı bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%14 oranında azalarak 319,4mn TL’ye gerilemiştir 

 

 Ülker Bisküvi Sanayi (ULKER): Şirket'in 2Ç2019'daki net dönem karı bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %44 oranında azalarak 121,7mn TL’ye gerilemiştir. 

 
 Tüpraş (TUPRS, Sınırlı Pozitif): Şirketin 2Ç19 döneminde ana ortaklık net dönem karı bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %15,2 oranında gerileme ile 870,4mn TL olarak açıklamıştır. 

Net karında  piyasa beklentisi ise 544mn TL'de bulunuyordu. 

 
 Aselsan (ASELS): TR Eğitim ve Teknoloji A.Ş.'nin %50'lik kısmının TUSAŞ Türk Havacılık 

ve Sanayii A.Ş.'den devralınmasına yönelik pay devri sözleşmeleri imzalanmıştır. 

 

 Migros (MGROS): Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Migros Ticaret 

A.Ş.'nin 'A+(tur)' olan ulusal uzun vadeli kredi notunu gözden geçirmiş ve 'A+(tur)' olarak 

teyit etmiştir. Not görünümü de "Durağan" olarak teyit edilmiştir. 

 

 Turcas Petrol (TRCAS): Şirket %30 oranında hissedarı olduğu RWE&Turcas Güney Elektrik 

Üretim'in sahibi ve işletmecisi olduğu Denizli Doğalgaz Kombine Çevrim Elektrik Santrali 

yatırımındaki payının finansmanına ilişkin olarak Turcas Petrol tarafından bankalar 

konsorsiyumundan temin edilmiş bulunan kredilerin güncel bakiyeleri sırasıyla 21 milyon 

dolar ve 64 milyon euro seviyesindedir. Turcas Petrol bahsi geçen kredinin yaklaşık 21 milyon 

dolar güncel bakiyeli kısmının refinanse edilmesine ilişkin kreditör banka ile bir sözleşme 

imzalamıştır. Böylelikle Turcas Petrol 2019 ve 2020 yıllarında bu yatırımına ilişkin 

gerçekleştireceği 2 senelik toplam anapara borç geri ödeme tutarını yaklaşık 9.5 milyon euro 

tutarında azaltmış (31 milyon eurodan 21.5 milyon euroya düşürmüş), bu manada nakit 

akışını güçlendirmiştir. 

 
 Tümosan (TMSN): TÜMOSAN, piyasada artan bahçe traktörü talebini değerlendirerek 35-

55 BG gücü aralığında kompakt bahçe traktörü modellerinin üretimi kararı almıştır. Alınan  bu 

karar doğrultusunda; TARAL Tarım Makine ve Aletleri Sanayii A.Ş. ‘nin fikri ve sınai mülkiyet 

haklarının tamamına  sahip olduğu AGRİA marka traktöre ait tüm fikri ve sınai (IP) haklar ile 

bu haklar kapsamındaki traktörlerin dünya genelinde üretim  ve dünya genelinde ithalat-

ihracat haklarının  TÜMOSAN'a devri, bu üretimi gerçekleştirebilmek için TARAL tarafından 

yaptırılmış kalıplar, aparatlar, her türlü kesici takımların teslimi, satış ve satış sonrası 
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hizmetlerinin devrine ilişkin lisans hakkı satın alım anlaşması 800.000 TL+ KDV karşılığında 

TÜMOSAN ve TARAL firmaları arasında  imzalanmıştır.  

 
 Türk Telekom (TTKOM): Şirket ile Türkiye Haber-İş Sendikası arasında 16 Nisan 2019 günü 

başlayan 13. dönem toplu iş sözleşmesi görüşmeleri anlaşma ile sonuçlanmıştır. Türkiye'de 

yaklaşık 10.200 Sendika üyesi çalışanını kapsayan toplu iş sözleşmesi 01/03/2019-

28/02/2021 tarihleri arasında 2 yıl süreyle geçerli olacaktır. Varılan anlaşmaya göre bütün 

sendikalı çalışanların ücretlerine; ilk altı aylık dönem için seyyanen 480 TL, ikinci altı aylık 

dönem için seyyanen 300 TL, üçüncü ve dördüncü altı aylık dönemler için ise %4,25 oranında 

zam yapılmasına, ayrıca üçüncü ve dördüncü altı aylık dönemdeki enflasyon oranının (TÜFE) 

%4,25'i aşması halinde, aşan kısma denk düşen tutarın ücretlere ilave edilmesine karar 

verildi. 

 

 Zorlu Enerji (ZOREN): Şirket tarafından, İsrail Elektrik Kurumu tarafından düzenlenmiş 13 

MW gücünde bir güneş enerji santrali ihalesini kazanan ve sermayesinin tamamına İsrail'de 

kurulu ilişkili taraflarından Edeltech Ltd.'nin sahip olduğu, İsrail'de kurulu Adnit Real Estate 

Ltd. şirketinin paylarının %42,15'inin satın alınmasına karar verilmiş olup, söz konusu pay 

devir işlemleri gerçekleşmiştir. 

Ekonomi Haberleri 

 Almanya'da sanayi üretimi 10 yılın en sert düşüşünü yaptı. Almanya'da sanayi üretimi 

yaklaşık on yılın en sert yıllık düşüşünü kaydederek, Avrupa'nın en büyük ekonomisinde 

ticaret kaynaklı gerilemenin ciddiyetini gösterdi. Almanya'da sanayi üretimi Haziran'da bir 

önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 5.2 ile 2009 sonundan bu yana görülen en sert 

düşüşünü gerçekleştirdi. Beklenti yüzde 3.7 düşüş olacağı yönündeydi. İmalat rakamları 

istihdam piyasasını da etkilemeye başlayan ve giderek kötüleşen görünümü işaret eden 

veriler serisine bir yenisi ekledi. Aylık rakamlara göre sanayi üretimi Mayıs'a göre yüzde 1.5 

azaldı. Beklenti yüzde 0.5'lik düşüş idi. Mayıs verisi de yüzde 0.3'ten yüzde 0.1'e aşağı revize 

edildi. (Bloomberg HT) 

 

 Beyaz Saray Danışmanı: Fed daha fazla faiz indirmeli. Beyaz Saray Ticaret Danışmanı 

Peter Navarro Fed'in yıl sonuna kadar daha fazla faiz indirmesi gerektiğini söyledi. Fox News'a 

verdiği mülakatta Navarro, "75 veya 100 baz puanlık indirim Amerika'yı dünyanın geri 

kalanıyla aynı çizgiye getirir." şeklinde yorum yaptı. (Bloomberg HT) 

 
 Tayland MB beklenmedik bir şekilde faiz indirdi. Tayland Merkez Bankası tarafından 

Çarşamba günü yapılan açıklayama göre banka, ekonomiyi desteklemek ve küresel risklerin 

artmasıyla birlikte yerel parasındaki kazançları azaltmak için dört yıldan bu yana ilk kez 

beklenmedik bir şekilde faiz indirdi. Buna göre bankanın para politikası komitesi ikiye beş 

oyla politika faizinde 25 baz puanlık indirime giderek yüzde 1.5 seviyesine çekti. (Bloomberg 

HT) 

 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın görev ve yetkilerine yurtiçinde ya da dışındaki 

şirketlere iştirak edebilmesi eklendi. Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikle Hazine ve 

Maliye Bakanlığı'nın görev ve yetkilerine yurtiçinde ya da yurtdışındaki şirketlere iştirak 

edebilmesi eklendi. Resmi Gazete'de bugün yayımlanan "Bazı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamelerinde Değişiklik Yapılması Hakkındaki Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi" ile 

"Hazine'nin Cumhurbaşkanı kararı ile yurtiçindeki ya da yurtdışındaki şirketlere iştirak 

etmesini sağlamak" ibaresi eklendi. Görev ve yetkilere "Finansal piyasalara ilişkin yurtiçi ve 

yurtdışı gelişmeleri izlemek, değerlendirmek, finansal sektörü geliştirici ve finansal istikrarı 
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güçlendirici çalışmalar yapmak" ve "Sigortacılık ve özel emeklilik sistemine ilişkin faaliyetleri 

düzenlemek, uygulamak, uygulamayı izlemek, denetimini yürütmek ve geliştirilmesine ilişkin 

esasları tespit etmek" de eklendi. (Investing.com) 

 
 Yatırımlarda devlet yardımları hakkında kararda değişiklik yapıldı. Resmi Gazete'de 

yer alan kararla tanım ve diğer maddelerinde geçen "faiz desteği" ibarelerine "kâr payı 

desteği" ibaresi eklendi. Kararın çeşitli maddelerinde yer alan "büyük ölçekli yatırım" ibareleri 

yönetmelikten çıkarılarak, hükümler, tüm yatırımları kapsayacak şekilde genelleştirildi. 

Kararla yatırımlar için sağlanan kredi faiz desteklerinde de değişiklik yapıldı. Genel olarak 

teknoloji odaklı yatırımlarda uygulanacak destekler artırıldı. (Investing.com) 

 
 TCMB'nin 1 ay vadeli döviz karşılığı TL swap ihalesinde teklif $2.31 mlyr, 

gerçekleşen tutar $1 mlyr oldu. Merkez Bankası (TCMB) bugün ilk kez döviz karşılığı TL 

swap piyasasında geleneksel yöntemle bir ay vadeli dolar karşılığı TL swap ihalesi açarken, 

ihale tutarı 1 milyar dolar oldu. İhalede kazanan tekliflerin swap puanı ortalaması 745.78, 

tüm tekliflerin ortalaması ise 729.17 swap puan oldu. (Investing.com) 

 
 Trump: Fed faizlerde daha büyük ve daha hızlı indirim yapmalı. Trump Fed'in faizlerde 

daha hızlı ve daha büyük indirim yapması gerektiğini söyledi..Trump sosyal medyadan yaptığı 

değerlendirmede "3 ülke daha faiz indirimine gitti. Bizim sorunumuz Çin değil. Çin binlerce 

şirketini diğer ülkelere kaybederken ve para birimleri kuşatma altındayken biz her 

zamankinden daha güçlü durumdayız, ABD'ye para akıyor. Bizim sorunumuz Fed. Daha fazla 

faiz indirmeliler ve gülünç parasal sıkılaştırmayı hemen bitirmeliler. Getiri eğrisi çok geniş bir 

marjda ve enflasyon yok" yorumunu yaptı. Trump sözlerini şöyle sürdürdü; "Biz her şekilde 

kazanacağız ama Fed diğer ülkelerle rekabet ettiğimizi anlayabilseydi çok daha kolay olurdu." 

(Bloomberg HT) 

 
 Yunanistan, İsrail, Kıbrıs ve ABD enerji alanında iş birliğini artırma konusunda 

anlaştılar. Yunanistan Enerji Bakanı Kostis Hatzidakis, Yunanistan, İsrail, Kıbrıs ve ABD 

enerji bakanlarının Atina'da biraraya gelmelerinin ardından enerji, siber ve altyapı 

güvenliğindeki işbirliğini ilerletme konusunda anlaştıklarını belirtti. Güney Kıbrıs Rum 

Yönetimi Enerji Bakanı Yiorgos Lakkotrypis gazetecilere yaptığı açıklamada, ülkesinin doğal 

kaynakları arama hakkı konusunda mevkidaşlarından tam destek güvencesi aldığını söyledi. 

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Enerji Kaynaklarından Sorumlu Müsteşarı Francis Fannon, 

enerjinin bölgede daha kapsamlı siyasi istikrar için bir köprü olabileceğini söyledi. 

(Investing.com) 

 
 Türkiye ve ABD Suriye'de oluşturulacak güvenli bölge için müşterek harekat 

merkezi kurulması konusunda anlaştı-MSB. Suriye'nin kuzeyinde ABD ile koordineli bir 

şekilde kurulması planlanan güvenli bölgeye yönelik olarak ABD askerî yetkilileriyle yapılan 

görüşmede, güvenli bölgenin ABD ile birlikte koordine ve yönetimi için en kısa zamanda 

Türkiye'de müşterek harekât merkezinin kurulmasında mutabık kalındı. Milli Savunma 

Bakanlığı (MSB) tarafından yapılan açıklamada şöyle denildi: "Türkiye'nin güvenlik 

endişelerini giderecek ilk aşamada alınacak tedbirlerin bir an önce uygulanması, bu 

çerçevede, Güvenli Bölge tesisinin ABD ile birlikte koordine ve yönetimi için Türkiye'de 

Müşterek Harekât Merkezi'nin en kısa zamanda kurulması, müteakiben, Güvenli Bölge'nin bir 

barış koridoru olması ve yerinden edilmiş Suriyeli kardeşlerimizin ülkelerine dönmeleri için 

her türlü ilave tedbirin alınması konularında mutabık kalınmıştır." (Investing.com) 
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EKONOMİK TAKVİM 

8 Ağustos 
Perşembe           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 02:01 RICS Konut Fiyatı Dengesi  Tem. -12% -1% 

Euro Blg. 11:00 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Aylık Rapor        
9 Ağustos 
Cuma           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 Ticaret Dengesi Haz.   18,7B 

Türkiye 10:00 Cari Hesap (USD) Haz.   0,15B 

İngiltere 11:30 GSYİH-Çeyreklik 2.Ç   0,5% 

İngiltere 11:30 GSYİH-Yıllık 2.Ç 1,8% 1,8% 

İngiltere 11:30 İmalat Üretimi-Aylık Haz. 2,1% 1,4% 

İngiltere 11:30 Ticaret Dengesi Haz. -12,55B -11,52B 

İngiltere 11:30 Avrupa Birliği Harici Ticaret Dengesi Haz. -4,70B -4,91B 

ABD 15:30 ÜFE-Aylık Tem. 0,2% 0,1% 

12 Ağustos Pazartesi         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye Tam Gün Kurban Bayramı-Tatil       

Japonya Tam Gün Dağ Günü-Tatil       

ABD 19:00 WASDE Raporu       

ABD 21:00 Federal Bütçe Dengesi Tem -6,4B -8,0B 

13 Ağustos Salı           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye Tam Gün Kurban Bayramı-Tatil       

Almanya 09:00 TÜFE-Aylık Tem   0,50% 

Almanya 09:00 TÜFE-Yıllık Tem   1,70% 

İngiltere 11:30 Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye  Haz 3,1% 3,40% 

İngiltere 11:30 İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim Tem 22,8K 38,0K 

İngiltere 11:30 İşsizlik Oranı Haz 3,80% 3,80% 

Almanya 12:00 ZEW Mevcut Koşullar Endeksi  Ağu 5,1 -1,1 

Almanya 12:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Ağu -22,3 -24,5 

Euro Blg. 12:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı  Ağu   -20,3 

ABD 14:00 OPEC Aylık Rapor       

ABD 15:30 Çekirdek TÜFE-Aylık Tem 0,20% 0,3% 

ABD 15:30 Çekirdek TÜFE-Yıllık Tem   2,1% 

ABD 15:30 TÜFE-Aylık Tem 0,30% 0,1% 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ABD 15:30 TÜFE-Yıllık Tem 1,60% 1,6% 

14 Ağustos Çarşamba         

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye Tam Gün Kurban Bayramı-Tatil       

Çin 05:00 Sanayi Üretimi-Yıllık  Tem 5,80% 6,30% 

Almanya 09:00 GSYİH-Çeyreklik 2.Ç 0,40% 0,40% 

Almanya 09:00 GSYİH-Yıllık 2.Ç 0,70% 0,60% 

İngiltere 11:30 TÜFE-Aylık Tem   0,30% 

İngiltere 11:30 TÜFE-Yıllık Tem   2,00% 

Euro Blg. 12:00 GSYİH-Çeyreklik 2.Ç 0,20% 0,20% 

Euro Blg. 12:00 GSYİH-Yıllık 2.Ç 1,10% 1,10% 

Euro Blg. 12:00 Sanayi Üretimi-Aylık  Haz   0,90% 

ABD 15:30 İhracat Fiyat Endeksi-Aylık Tem -0,20% -0,70% 

ABD 15:30 İthalat Fiyat Endeksi-Yıllık Tem -0,70% -0,90% 

 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
 
 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

